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Til regionsrådets medlemmer 

Invitation til Nordisk Infrastrukturkonferens i Helsingborg 4.-5. oktober 2012  

 

Jeg vil hermed gerne invitere dig til Nordisk Infrastrukturkonferens, som finder sted 

den 5. oktober 2012 i Helsingborg. Der er desuden mulighed for at deltage i konferen-

cemiddagen d. 4. oktober fra kl. 19. 

Nordisk Infrastrukturkonferens er en årlig konference, hvor Nordens fremtidige infra-

struktur debatteres med deltagelse af en lang række politikere, embedsmænd og for-

skere. Konferencen fokuserer på centrale spørgsmål om hvordan de nordiske lande 

kan knyttes tættere sammen gennem udbygning af infrastrukturen. Konferencen sam-

ler centrale aktører fra de tre nordiske lande og er en central mulighed for at samle in-

spiration omkring udvikling af den nordiske infrastruktur. 

Dette års konference beskæftiger sig blandt andet med langsigtet infrastrukturplan-

lægning i Norden. Sverige, Norge og Danmark lancerer alle i 2012 eller 2013 deres in-

frastruktur- og transportplaner samt resultater af strategiske analyser, som kommer til 

at danne rammen for de kommende års udvikling, og konferencen kan derfor medvir-

ke til at give et overblik over de muligheder og udfordringer, der tegner sig for de nor-

diske lande.  

Derudover vil det på konferencen blive drøftet, hvordan man kan planlægge infra-

strukturen for at imødekomme de hastigt voksende storbyregioner i Norden. Der vil 

ligeledes blive drøftet mulige alternative finansieringsmuligheder for infrastrukturin-

vesteringer samt muligheder for at begrænse transportens miljøpåvirkning.     

For øvrig og mere detaljeret information henvises til Nordisk Infrastrukturkonferens 

hjemmesiden på: www.nordiskinfra.se.  

 

Jeg håber, at I vil benytte jer af muligheden. Tilmelding skal ske til Politisk Sekretari-

at, Marianne Springborg (mas@regionh.dk/ tlf. 38 66 50 11) senest onsdag den 12. 

september 2012. 

 

Med venlig hilsen 

 

Vibeke Storm Rasmussen 
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